¶ ¶ Numquid narrabit aliquis in sepulcro misericordiam tuam, Domine?

* * Numquid cognoscuntur in tenebris mirabilia tua, et justicia tua in terra oblivionis?

¶ Nunc, Domine, respice in eo quod manum tuam extendas ad sanitates, et signa et prodigia fieri. * * Numquid... Gloria Patri... * * Numquid.

Lectio IX.

Denique his præmissis futuræ vitæ licet retributionis finibus, etiam in hoc mundo Martyrum gloriam demonstrémus. Quæ hodie regio, quæve provincia ulla, quoisque vel Romanum

Ant. Vita decessit, universæ genti memoriam mortis suæ ad exemplum virtutis derelinquens.

¶. Justus cum ceciderit, non collidetur;

¶. Quià Dominus supponit manum suam.

Lectio S. Evang. secundum Matthæum.

Lectio VII. **Cap. 10.**

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nolite timere eos, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi.

Serm. 274, et 275, (al. 8. et 12. de Sanct.) in festo S. Mart. Vinc.

Magnum spectaculum spectavimus oculis fidei, Martyrem sanctum Vincentium ubique vincentem. Vicit in verbis, vicit in poenis, vicit in confessione, vicit in tribulatione, vicit exodus ignibus, vicit submersus fluctibus: postremò vicit tortus, vicit mortuus. Quis istam patientiam militi suo donavit, nisi qui pro illo prior sanguinem fudit? cui dicitur in Psalmo: Quoniam tu es patientia mea, Domine, Domine, spes mea à juventute mea? Magnum certamen magnam comparat gloriam, non humanam nec temporalem, sed divinam et sempiternam. Fides pugnat, et quando fides pugnat, carnem nullus expugnat. Tu aulem...

¶. Testimonium consecutus est esse justus, testimonium perhibente munibibus ejus Deo; * Et defunctus adhuc loquitur.

¶ In vita sua fecit monstra, et in morte mirabilia operatus est. * Et defunctus...

imperium, vel Christianum nomen extenditur, natalem non gaudet celebrare Vincentii? Quis autem hodie Dacianus vel nomen audisset, nisi Vincentii passionem legisset? Quod vero tanja cura servavit Dominus Martyris corpus, quid aliud demonstravit nisi se gubernasse viventem, quem non reliquit examinem? Vicit ergo Dacianum vivens Vincentius, vicit et mortuus. Vivens tormenta calcavit, mortuus maria transnatavit. Sed ipse inter undas gubernavit cadaver extinctum, qui inter ungulas animum donavit invictum. Non flexit flamma tortoris cor ejus; non mersit aqua maris corpus ejus. Sed in his et hujusmodi nihil est aliud nisi, Pretiosa in conspectu Domini mors Sanctorum ejus. Tu aulem...

Te Deum laudamus...

AD LAUDES,

et per Horas.

Ant. Factus est Dominus protector meus: salvum me fecit, quoniam voluit me.